Stellingset norm 5 met draadrooster
Spec-sheet bij artikel N5DR44004002000 | RTW/S 10-5/1800
Aanvraagdatum: 11.01.2026,
17:36:03
Alle gegevens/maten zijn bij benadering, onder voorbehoud van technische wijzigingen. ©
Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49 2541
805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Fotovoorbeeld, onder voorbehoud van technische
wijzigingen, zonder decoratie.
Technische gegevens
Rastermaat: 150 mm
CO₂-voetafdruk (TM65 Basic Report) 775 kgCO₂e
Laadvermogen: 400 kg
Gewicht: 84 kg
Breedte: 4325 mm
Diepte: 400 mm
Hoogte: 2000 mm
Verrijdbare stelling, zware uitvoering, van hoogwaardig roestvrij staal in hygiënische bouwwijze.
Naadloos gelaste constructie van vierkante buis 30 × 30 mm met 9 paar ingelaste steunsporten in hoogte
afstand van 190 mm voor het inhangen van de legborden. Legborden in hygiënische en gemakkelijk te
reinigende uitvoering. 4 massieve stootbeschermingshoeken van polymeer dienen als aanrijbescherming,
beschermen zowel de wagen rondom als ook wanden in het gebouw tegen beschadigingen.
Stellingtransportwagen met 4 zwenkwielen, daarvan twee met blokkeerremmen, ø 160 mm, met meermaals
vastgeschroefde aanschroefplaten bevestigd.
De stellingtransportwagen RTW/S 10-5/1800 van Hupfer biedt naast de stevige constructie en het hoge
laadvermogen een breed spectrum aan individuele opslag- en transportmogelijkheden, omdat er verschillende
soorten schappen verkrijgbaar zijn.